
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 449

09.09.2025 р. м. Хуст

Про погодження встановлення
екологічного острівця для
забезпечення роздільного збору
побутових відходів

Розглянувши звернення вхідний № 2670/02-14 від 05.09.2025 року, ТОВ
«АВЕ Виноградово» в особі директора Галини Сидоренко, щодо погодження
встановлення екологічного острівця для забезпечення роздільного збору побутових
відходів на внутрішньо-квартальній території багатоквартирного житлового
будинку ОСББ «Сонячне +» по вул. Пирогова, буд. 5 «А» в м. Хуст, згідно доданої
схеми розташування, у відповідності до пункту 25 статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства розвитку громад,
територій та інфраструктури України «Про затвердження Методики роздільного
збирання побутових відходів» № 1130 від 13.12.2023 року, керуючись Правилами
благоустрою Хустської міської територіальної громади (зі змінами) затвердженими
рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради № 1414 від 16.06.2023
року, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити ТОВ «АВЕ Виноградово» в особі директора Галини Сидоренко
встановлення екологічного острівця на земельній ділянці площею 0,0271 га. для
забезпечення роздільного збору побутових відходів на внутрішньо-квартальній
території багатоквартирного житлового будинку ОСББ «Сонячне +» по
вул. Пирогова, буд. 5 «А» в м. Хуст, згідно доданої схеми розташування терміном
на 5 років.



2
2. Зобов’язати ТОВ «АВЕ Виноградово» в особі директора Галини Сидоренко:
2.1. Укласти договір про сервітутне землекористування на заявлене місце
розміщення;
2.2 Дотримуватись правил благоустрою м. Хуст.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Тесличка П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


